

02.02.2021 10:17:16 +0100
S:-----
C=CZ
O=Obec Velké Březno
2.5.4.97=NTRCZ-00267139
Public key:
RSA/2048 bits

Obecní úřad Velké Březno
finanční úsek
Děčínská 211 Velké Březno, PSČ 403 23
podatelna@velke-brezno.cz ID datové schránky: kmebaq8

Č.j.: OUVB-432/2021
PID: DXWX3OP1A1HQ
Vyřizuje:
e-mail. :@velke-brezno.cz
telefon: 412 528 473

Příjemce:
Člověk v tísni, o.p.s.
Šafaříkova 635/24
120 00 Praha 2

Ve Velkém Březně, dne 2. 2. 2021

Odpověď na žádost podle zák. č. 106/1999 Sb., ze dne 29.1.2021

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme následující skutečnosti:

K bodu 1) a 2) uvádím, že nenevidujeme žádnou exekuci dle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti stejně tak ani exekuci dle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, na plátce poplatku, kteří byli v době vyměření poplatku nezletilí.

K bodu 3) vymáhání nedoplatků v přenesené působnosti dle zákona č. 565/1990 Sb. si zajišťujeme samostatně.

K bodu 4) na jiném místním poplatku nenevidujeme žádnou exekuci dle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti stejně tak ani exekuci dle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, na plátce poplatku, kteří byli v době vyměření poplatku nezletilí.

S pozdravem

Oprávněná úřední osoba
Obecní úřad Velké Březno